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Références en rouge : produits nouveaux

Legrand Cabling System LCS3 
cordons de brassage fibre optique CoreTM

032607 032613

Réf. Câbles de brassage monomode duplex 
CoreTM OS2 - twin zip
Pour les installations monomodes 9/125 μm, type 
OS1/OS2
Perte d’insertion : < 0.25 dB
Câble double zip avec gaine LSZH, couleur jaune, 
emballage individuel, rapport d’essai inclus
Cordons duplex SC/SC

032600 Longueur: 1 m
032601 Longueur: 2 m
032602 Longueur: 3 m

Cordons duplex SC/LC
032603 Longueur: 1 m
032604 Longueur: 2 m
032605 Longueur: 3 m

Cordons duplex LC/LC
032628 Longueur: 1 m
032606 Longueur: 2 m
032607 Longueur: 3 m
032608 Longueur : 3 m
032629 Longueur : 5 m

Câbles de brassage duplex multimode 
CoreTM OM3 - twin zip
Pour les installations monomodes 50/125 μm, type 
OM3
Perte d’insertion : < 0.25 dB
Câble double zip avec gaine LSZH, couleur aqua, 
emballage individuel, rapport de test inclus
Cordons duplex SC/SC

032609 Longueur: 1 m
032610 Longueur: 2 m
032611 Longueur: 3 m

Cordons duplex SC/LC
032612 Longueur: 1 m
032613 Longueur: 2 m
032614 Longueur: 3 m

Cordons duplex LC/LC
032615 Longueur: 1 m
032616 Longueur: 2 m
032617 Longueur: 3 m

Câbles de brassage duplex multimode 
CoreTM OM4 - twin zip
Pour les installations multimodes 50/125 μm, type 
OM4
Perte d’insertion <0.25 dB
Câble double zip avec gaine LSZH, couleur aqua, 
emballage individuel, rapport de test inclus
Cordons duplex SC/SC

032260 Longueur: 1 m
032261 Longueur: 2 m
032262 Longueur: 3 m

Cordons duplex SC/LC
032263 Longueur: 1 m
032264 Longueur: 2 m
032265 Longueur: 3 m

Cordons duplex LC/LC
032266 Longueur: 1 m
032267 Longueur: 2 m
032268 Longueur: 3 m

Réf. Câbles de brassage monomode duplex 
UltraTM OS2 - twin zip
Pour les installations monomodes 9/125 μm, type OS2
Perte d’insertion : < 0.15 dB
Câble double zip avec gaine LSZH, couleur jaune, 
emballage individuel, rapport d’essai inclus
Cordons duplex SC/SC

032527 Longueur: 1 m
032528 Longueur: 2 m
032529 Longueur: 3 m

Cordons duplex SC/LC
032530 Longueur: 1 m
032531 Longueur: 2 m
032532 Longueur: 3 m

Cordons duplex LC/LC
032533 Longueur: 1 m
032534 Longueur: 2 m
032535 Longueur: 3 m
032536 Longueur: 5 m

Cordons de raccordement monomode 
duplex UltraTM OS2 - uniboot
Pour les installations monomodes 9/125 μm, type OS2
Perte d’insertion : < 0.15 dB
Câble rond 3mm avec connecteur uniboot et gaine 
LSZH, couleur jaune
Emballage individuel, rapport d’essai inclus

032686 Longueur : 1 m
032687 Longueur : 2 m
032688 Longueur : 3 m
032689 Longueur : 5 m
032692 Longueur : 10 m

Câbles de brassage duplex multimode 
UltraTM OM4 - twin zip
Pour les installations multimodes 50/125 μm, type OM4
Convient aux réseaux Ethernet 10 giga
Perte d’insertion : < 0.15 dB
Câble double zip avec gaine LSZH, couleur aqua
Emballage individuel, rapport d’essai inclus
Cordons duplex SC/SC

032630 Longueur: 1 m
032631 Longueur: 2 m
032632 Longueur: 3 m

Cordons duplex LC/LC
032633 Longueur: 0,5 m
032634 Longueur: 1 m
032635 Longueur: 2 m
032636 Longueur: 3 m
032637 Longueur: 5 m

Câbles de brassage duplex UltraTM OM4 LC-
LC - uniboot

Pour les installations multimodes 50/125 μm, type OM4
Convient aux réseaux Ethernet 10 giga. 
Perte d’insertion : < 0.15 dB.
Câble rond 3 mm avec connecteur uniboot et gaine 
LSZH, couleur aqua. Emballage individuel, rapport 
d’essai inclus.
Polarité réversible

032695 Longueur : 1 m
032696 Longueur : 2 m
032697 Longueur : 3 m
032698 Longueur : 5 m
032699 Longueur : 10 m

032534

Legrand Cabling System LCS3 
cordons de brassage fibre optique UltraTM
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